
UCHWAŁA NR VIII/72/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie zmiany zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23  lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/33/11 Rady Gminy Lipka z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich  lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do  rejestru  zabytków  formularz  sprawozdania  stanowiący  załącznik Nr  2 przyjmuje  brzmienie  jak  załącznik  Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/72/11

Rady Gminy Lipka

z dnia 26 września 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zal.1 sprawozdanie zm.zał.2 

Zalacznik1.doc

